



Regler och riktlinjer för lagkassa

Föreningen bedriver verksamhet som finansieras främst av medlems- och träningsavgifter. För pengarna köper vi in bollar, västar, matchställ och annat material. Vi betalar seriespelsavgifter, domararvode och planskötsel.

Syfte: Lagkassan är till för att spendera under säsongen och ska sätta guldkant på denna för att skapa bättre sammanhållning i lagen. Tanken är inte att lagen ska spara pengar men kan man motivera framtida utgifter (t.ex att laget vill delta i en större cup) kan man få spara för framtida behov. Om laget vill samla till en cup så ska detta motiveras skriftligen till ungdomssektionen, då presenterar ni era tankar och en tidsplan.

Tanken är att lagkassan ska användas till aktiviteter för laget och inte material.

Varje lag i VIF har rätt till en egen lagkassa för att finansiera verksamhet som inte finansieras via föreningens cuppolicy.

Regler för lagkassa:

- Varje lag har rätt till en lagkassa där lagets egna intäkter och kostnader hanteras.
- Varje lag ska utse en ansvarig gentemot föreningen.
- Lagkassan sköts genom att föreningen skapar en intern kassa åt laget på begäran av lagförälder och/eller lagledaren. Dessa pengar ingår i föreningens redovisning.
- Föreningen godkänner inte att laget öppnar ett eget lagkonto på banken eller förvarar lagets pengar hemma.
- Det är lagförälder och/eller lagledaren som är ansvariga för att lagkassan sköts enligt föreningens regler.

Varför finns reglerna?



Styrelsens ansvar

Det är styrelsen i föreningen som är ytterst ansvarig för samtliga transaktioner som sker i föreningens namn inklusive något av föreningens lag och därmed de lagkassor som finns. Styrelsen vill att alla transaktioner i lagkassorna bokförs enligt bokföringslagen vilket sker när lagen har lagkonto i föreningen.

Juridiska skäl

Juridiskt sett tillhör lagkontona/kassorna föreningen. Laget ifråga representerar alltid föreningen i alla idrottsliga sammanhang, vilket också ska vara fallet när laget uppträder i andra situationer såsom olika finansieringsverksamheter. Så fort ett lag får intäkter från extern part, försäljning etc sker det i VIF:s namn.

Skattetekniska skäl

När lagkontona ingår i föreningen tillser föreningen att skattelagstiftning sköts korrekt. Om reglerna inte följs risker både ledare, spelare och hela föreningen bli skatteskyldig.